
A
 

REPUBLICA DEL ECUADOR . Í 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 00-C-DIC- 297 

EDGAR COELLO GARCIA 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de constitución de la Compañía 
"SUPERCABLEFILS CIA. LTDA. ", otorgada ante la señora Notaria 
Segunda del cantón Macará el 14 de Junio del año 2000, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y Valores mediante 
informe No, 533-DJ-00 de 30 de Junio del 2000, opina 
favorablemente para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas por el señor 
Superintendente de Compañías mediante Resolución No.  ADM-99045 
de 14 de Mayo de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- “APROBAR la constitución de la Compañía 
" SUPERCABLEFILS CIA. LTDA. ", con domicilio en la ciudad de 
Macará, cantón del mismo nombre, provincia de Loja, en los 
términos constantes en la referida escritura pública; y, disponer 
que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en Macará. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER : a.) Que la señora Notaria 
Segunda del cantón Macará, tome nota al margen de la matriz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; b.) Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Macará, a cuyo cargo se encuentra el Registro Mercantil, inscriba 
la referida escritura y esta Resolución; y, C.) Que dichos 

funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a. JUN 

a 

Ao 
0. 

go —— 

Dr. ¡Edgar Coello García - ' - 
INTENDENTE DE COMPANIAS “DE. CUENCA. - 

I
N
 

 



  

ZON: Para los fines legáles. consiguientes dejo. constancia que he dada esiricto 

cumplimiento a lo dispuesto por el Señor intendente de Compañías de Cuenca, en el 

Artículo Segundo de la Resolución que antecede. Macará, lunes die» y siete de julio de 

dos mil. 2 DAMA aL Ao 

      

   

      

     
    

  

si3unDO |    

  

A A 

    

RESOZUGIQNU No. O0-G-DIC=297, de la - 
y 2 Á 

queda Inscrita cón'el Yo. 37 del 

St ES " 809, AS PSIU9EÍSA 

a AAA ER 119 AAA dd da 
Macará). 17 de Julio del.2000.. 

DINMENDE"C TL 

Recistro- 

    

- 
. A 

a 

y CISCARA SFTIDAD, ENGDA. 
+. Too, . o ñ > ” uo, A css ros . y. 
Lot o a 2 HiGies as EOS HA 

. - . » . .- , Lo e o 
- + y : A cd US > 2. 35 

, 

s s e -- r sde % 

4 7 Co - 

4 - > A : e $ . » “ 
. 3 : A. : 

1 Ds - Z 

ty 
. E . e 
TE adidas rd 

ora 3 
Ma a 

Ps o - 
. -- e Da de 

ey o TT 
. 2 
z LA a DOT 

> res e. > 
+ >=; A : 

a. z - ” A 

=> »., nt 
a, DN 
Li 

da, É br. 
oe ROA 

 


